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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38011902R

2. Data e Regjistrimit 11/06/2013
3. Emri i Subjektit "KURTI SECURITY"SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Çamëria, Lagja Pavarësia , Hotel Vlora 
International, kati i Parë ( ish banka Intesa San Paolo). 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari 
ne territorin e republikes se Shqiperise,sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare e te huaj,kategoria 1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit per zbatim punimesh,sistemime 
terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim 
dhe projektim te rrugeve te kategorive te ndryshme.
Ilir Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/07/2023 Deri: 12/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Ibrahim Hasani
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Nga: 05/12/2024 Deri: 05/12/2025
13. Ortakët Ilir Jaho

13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Fatmir Hanxhari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KURTI SECURITY" SHPK
E-Mail: ilirjaho21@gmail.com  
Telefon: 0692349942  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122157-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126571-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
Nr.13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.Emerimi i 
Drejtuesit Teknik Z.Shefqet Hysa.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A2ACCB-6D3C-49EE-AA5A-05606B5CBE06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176F6542-A1C7-4FBF-B46E-59947EE90BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC5667-7125-421D-A921-D677C0BA147A
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Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se 
Shqiperise,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare e te huaj,kategoria a+b.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim 
punimesh,sistemime terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe 
projektim te rrugeve te kategorive te ndryshme")          u be            ("Sigurimin e 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik 
qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se Shqiperise,sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas shqiptare e te huaj,kategoria 
1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim punimesh,sistemime 
terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe projektim te rrugeve 
te kategorive te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322717-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 17.01.2014, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Drita, Rruga Dilaver Kurti, Automjet tip Benz me targa AA 142 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957870-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-311419-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore te aktivtietit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55249F6B-F328-4ED2-9DC1-057900A774B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545F583A-8279-4331-9C81-62862DA0F535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAF260-FFAD-4936-B3BE-22E44CB6345B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3F5CC-7F7D-4442-92F3-77E1ACAA10B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373981B4-E7EF-4D5C-9613-2A5703F9CF65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet Volswagen FOX me targe AA 376 KS;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Motor Pegasus me targe AL 480;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 642 
LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Pallati Universal, Dyqani Nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet tip Volswagen Golf me targe AA 274 
KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.5, Rruga Prokop Mima, Motor Yamaha me targe AE 815;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447516-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.12.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallat 5-katesh Nr.12, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Drita,Rruga Dilaver Kurti,Pallat 5-katesh prane spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752720-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6C49CD-D1A3-45A1-8007-A328A1BE50D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B750069-26AD-4DC2-9F85-A52029296761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E86C86-5F3B-4920-8B20-0E239F59DDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1EE8D-5F99-4098-A04B-2C49B8A68F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B826B5-B898-4910-9312-3443F357A00A
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Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kurti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2013")            u be              ("10/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhemal Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009415-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Shefqet Hysa dhe emerimin e Z. Islam Hito si Drejtues Teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Islam Hito")                      Nga data "27/10/2016

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583893-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.12.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Prokop Mima, Ndertese Nd.4 H 5, Njesia administrative Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertesa Nr.77, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Pallati Universal, Dyqani Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallat 5-katesh Nr.12, Kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D86DADF-9732-42EC-A8C9-453A698ECCB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E05AACE-0967-440E-ABD3-F5FBB4CA80C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90168D3B-FFDA-412C-94AA-524FA15A34B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A2E324-D1A7-4ABC-8FBF-676BB10208A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24121378-545A-4DDB-91C4-D0D9D3394A34
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese se ortakeve 2018.PDF

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479362-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim z.Xhemal Kurti dhe emërim z.Erjon Ribaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marliribaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Ribaj")                      Nga data "02/03/2020             
Ne daten "02/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Xhemal Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A684C3-1CB4-446D-AE10-00AE2F46CB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDAFACD-ABCE-4789-95A3-8DA45C1C66FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF10C18-7FDC-4233-AF2A-9E519E010820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDB0CC7-76AD-4E74-8308-C0D6A272E277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5ACBD8-E357-4E11-9904-FF170ACD498C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3424A4A-9F95-4AFD-B8E5-F3FD01725523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46709B2B-8052-422D-B415-AB328DFFB42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D53918F-0811-41EA-8599-03BED86B2991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68063599-D4C3-45C6-B54A-01F6F1DD8EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778AC498-BCB3-4A15-9019-41647FB1F7FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E169F445-D3F6-46CC-9FFF-E440ADDBCE19
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04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516653-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nepermjet shitjes 
nga Xhemal Kurti ne favor te Fatos Malaj. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1124 Rep., 
Nr.283 Kol., date 29.05.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Malaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhemal Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-579380-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.08.2020, ku është vendosur: Shitja e 10% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Fatos 
Malaj në favor të Z.Pëllumb Gjoka. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 
24.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pellumb Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Malaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Malaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584478-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA614A0D-43A5-476D-B510-8AFE79B4F9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F8EA9-6D3A-4553-8BB2-96E868B1AFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAF5D3-1755-4AA0-BE3B-AD3DC99E6A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D748C-ED29-42F2-97F9-D9B92B219A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D481EF-9D06-42A3-91F7-16A9ED96F464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931F0A22-9314-4E86-9EFE-6604AEB055E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3225748C-37C3-4436-BB57-AACAD155002E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8C868-FF79-4071-87BF-B6E46E37B54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8C868-FF79-4071-87BF-B6E46E37B54C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Kurti security-1.xlsx
Shenime shpjeguese PDF.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Kurti.xlsx
Pagese gjobe.pdf
vendim ortaku.pdf

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590938-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblese së ortakëve date 
14.09.2020 per miratimin e lirimit të administratorit z. Erjon Ribaj dhe emërimin e 
administratorit z. Freskid Preka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Freskid Preka")                      Nga data 
"14/09/2020             Ne daten "14/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Erjon Ribaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618268-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Freskid Preka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Gjoka")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Malaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Freskid Preka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/09/2023")            u be              ("06/11/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892AC700-1138-49EC-BD90-F69FA05AE6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A2DF9A-4823-4621-BC9C-F3C0BC9CEAFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F53517-5DF1-493B-9BFF-2C7A0F2C3963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC1AE65-DA11-49FA-8479-C59C916A0CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB7DE3-200F-4BCC-A388-6CB4379FD3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCE8B9-F571-4312-949A-416D9CDD5531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DCE8B9-F571-4312-949A-416D9CDD5531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F141874-705B-4058-98DB-BD515C07CB7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632137-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Motor Pegasus me targe AL 480;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Motor Yamaha me targe AE 815;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Prokop Mima, Ndertese Nd.4 H 5, Njesia administrative Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet tip Volswagen Caddy me targe AA 642 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet tip Volswagen Golf me targe AA 274 KY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.5, Rruga Prokop Mima, Automjet Volswagen FOX me targe AA 376 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Drita, Rruga Dilaver Kurti, Automjet tip Benz me targa AA 142 EK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78DEAA3-E48B-4748-A39D-3A0C535771CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0064E95F-39C5-40FB-B1E3-7A0BA6631D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0064E95F-39C5-40FB-B1E3-7A0BA6631D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C4C35F-4E51-4C6A-B82E-BD7CCA363926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF277D9D-9016-467E-A0CF-1C8D3BE9D30A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD39E9-7FF0-4199-9080-FE43760BF7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD39E9-7FF0-4199-9080-FE43760BF7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1709ED98-AF74-43CA-B286-B322B1ED39D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB394186-F089-4DFC-B4A2-827E0C8C8630
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Vendim i miratimit te pasqyrave financiare.pdf
shenime shpjeguese 2020.pdf

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855448-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 28.01.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig Mar, Shkalla Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918533-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
vendimi i miratimit te PF 2021.pdf
Shenime shpjeguese PF 2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (27).xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161712-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimiifitimit.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pasqyrafinanciare.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33196B05-4850-4298-9F52-94069ED39C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F06F8D-BD15-4E74-AC61-4CED47CDD73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3383690-813C-4164-8856-2899B0D34ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E4AFA-FEAC-426A-85E8-D68B858FF2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E613E22C-9658-4ACC-9E2E-F84A2DE21D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E613E22C-9658-4ACC-9E2E-F84A2DE21D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350CEDF3-59B4-4B28-9D0A-86542AF05616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350CEDF3-59B4-4B28-9D0A-86542AF05616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4DF399-6C8B-4E7F-9E16-4C1CA57C0897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AB7DD4-1528-496A-9519-69700BAF6363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB39F87-9BF2-4BCA-9847-068269D95889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE4D0BF-3649-47BE-9681-4962F8F0152B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332B5A10-D7B2-4090-8A70-97ACC425C5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD38F76-4546-4FE5-B456-4F0714BD44AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1740FF31-478C-4C1D-97AA-01659A20F59B
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01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185749-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve date 12.07.2023 per shitjen e kuotes.
Telefon ishte            ("0695511494")          u be            ("0692349942")         
E-Mail ishte            ("marliribaj@gmail.com")          u be            
("ilirjaho21@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Jaho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Freskid Preka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Jaho")                      Nga data "12/07/2023             
Ne daten "12/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Freskid Preka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187604-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.08.2023 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga 
Çamëria, Lagja Pavarësia , Hotel Vlora International, kati i Parë ( ish banka Intesa 
San Paolo).;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertesa Nr.77, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig Mar, Shkalla Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206230-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6D5E4-E94C-4FC3-81BF-8C48053F30C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C88F2E-1A94-4A29-AB6D-CB350D5FD906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703993C-27D4-466D-B7B8-2D54D1FD2EA0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Hanxhari")                      Numri i aksioneve "7,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("3,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207866-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2023 per largimin e Islam 
Hito dhe emerimin e Ibrahim Hasanit si drejtues teknik .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ibrahim Hasani")                      Nga data "15/09/2023             
Ne daten "15/09/2024
eshte larguar anetari:            ("Islam Hito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211599-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se 
Shqiperise,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare e te huaj,kategoria 1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim 
punimesh,sistemime terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe 
projektim te rrugeve te kategorive te ndryshme")          u be            ("Sigurimin e 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik 
qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se Shqiperise,sigurimin dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BFB0E-D71A-46F7-BD8D-1F34BF487F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F09F0A3-BB53-4AEB-BA01-D97C4DDDC71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7604CF-BD1C-4214-8DB9-112A287C900C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8DCBDF-6891-4705-BEEA-E580A280747D
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mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas shqiptare e te huaj,kategoria 
1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim punimesh,sistemime 
terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe projektim te rrugeve 
te kategorive te ndryshme, Shitje-Blerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223799-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Hanxhari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248165-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.01.2024 ku është vendosur:Miratimi i shitjes së 70% të kapitalit nga ortaku Ilir Jaho tek 
Fatmir Hanxhari.Kontratë shitje Nr. 518 Rep dhe 182 Kol datë 26.01.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Hanxhari")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("30,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B606B-880F-4623-B34E-FF588B28EB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20660D28-5114-4419-9966-5554AE8E2F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474ECC47-F239-4DFC-ABBC-8A178155A9AF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271770-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.04.2024 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se 
Shqiperise,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare e te huaj,kategoria 1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim 
punimesh,sistemime terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe 
projektim te rrugeve te kategorive te ndryshme, Shitje-Blerje automjetesh.")          u be            
("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne territorin e republikes se 
Shqiperise,sigurimin dhe mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptare e te huaj,kategoria 1,3,A.Ne fushen e ndertimit dhe projektimit per zbatim 
punimesh,sistemime terrenesh,ndertime civile industriale ekonomike etj,ndertim dhe 
projektim te rrugeve te kategorive te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277825-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KURTISECURITYVENDIMORTAKESH.pdf
KURTISHPKBILANCFIRMOSUR.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresVOGEL.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarVOGEL.xlsx

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411663-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.02.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e drejtuesit  teknik Ibrahim Hasani.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C9324-DF08-4E4E-B0E6-2D6371809964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B646D4BC-3686-484E-86D2-A28099719195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C9584C-98CC-488D-AF4C-F7A7E076653B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D95F5AF-4E28-4C1F-B22F-09412A0B93C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06EB604-29FD-4C4D-AF4A-FB0D44497896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAA6CDC-5AC3-4A08-A8C5-FF4D514524BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD962BD-C7E8-45F5-A83C-8BC09DA5E027
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibrahim Hasani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/2023")            u be              ("05/12/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ibrahim Hasani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/09/2024")            u be              ("05/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413661-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shk  656/4 Prot., datë  10.02 .2025 për “ Kërkesë 
për Vendosje të Masës  së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 
të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  KURTI SECURITY"SHPK   "  SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- L38011902R  . Vendosja e kësaj mase synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-501912-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMI.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresVOGEL.xlsx__.xl
sx
VENDIMI.pdf
SHENIMET.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmikronjesi.xlsx

Datë: 08/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD9A3A-2CFC-48BF-89D9-6F100FBA3A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2AE21-6632-4249-8D4E-E87A78C72ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878613AF-5AEF-4038-B374-ABD552C06D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4725DA8-EC9A-468A-A4FF-838194C4670F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F268B2-D59D-4C4F-8272-6E13139A5166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F268B2-D59D-4C4F-8272-6E13139A5166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DB4DEC-74C9-415D-A0E8-FCD9E49A72B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F7DEB3-F077-4592-B894-EC78124DD151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EF77F-F837-4D93-B286-898626D08B30
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